17.02.202^1 Приказ № 12-4 (28).рсК

' Г  ' : ............................ .........

|  Мияастерйтво образования  ̂науки в
I молодежной пйяшяш Нижегородской о&вдйй
1 Государственное бюджешое образовательное учреждение
I

«Нижегородский институт развития образования»
(ГБОУ ДПО ШРО)

П Р И К А З

.У ^‘ г, НшкншТ Новгород М

Об оргашшщии деятел ьшетн
нжновацяяилых площадок

иа ййт оШрттттьитх врганшаций
Нйжегвродсшой области

й.2№21 иду
иа возмездной основе

На основании заявок яа шкрыше шющадок, поступивших от
образовательных организаций* договоров между .ШОУ ДПО НИШ и
образовательными оргтгоадаиьга

п р и к а з ы в а ю т

1, Присвоить статуе инновационной гоадвщки и осуществить научно*
методическое й органшащюннбе еодровождекие инновационной
деятельности та возмездной основе в следующих образовательных
организациях;

1.1. МАДОУ «Датский сад М 441 Жузищир» г, Шшнйй Новгород
Тема: «Разработка н апробация дополнительной общеобразовательной
(общвразвшшощей) программы естеетввнтакаучиоЯ направленности “От
знания к познаино’’».
Научный руководитель: РЖХ Белоусова» доцент кафедры дошкольного

, кандидат педагогических наук, додаит,

т
%

!а
1

Нйр5://аосу1е«ег.уапйех.1г|/У1в«/2916344Т/?раде=1 &*=й1гиб^ККЬи0у2Е92ГС38иШс171пУуЬС16!п1НШ1 ИаШ^бЬувхЫгишЫгсОМгШ МТОх..

Приказ № 12-4 (28).р<#

1

2. Продолжить дедтельвость инновационных площадок да базе следующих
образовательных организаций:

2.1, МДОУ «Детским сад Ш 4 «Малышок» г* Семене®

Тема; «Разработка учсбто^егадшешшго комплекта ш доподмггедшой
общеобрюовзтетьдай (общердавадшщцей) программы социально»
педагогической направленности дня детей старшего дедакедшиге возраста
к1и1дашй город сердцу дорог" в контексте ФГОС ДО»
Научный руководит®©.; РЛХ Беяарша„ дрц§*ег кафедры дошкольного

3, Контроль за исполнением настоящего приказа возлоашть на проректора по
стратдагч&екшау развитию  ̂ЦВ, Г ераеимог' * 1

кандидат педагогических наук, доцент.

11Прэ:/ЙМ'/!е«ег.уапс1ех.ш№е«й91в3447/?раде*1&*пййиб**г«ККЬи05г2Е92ТС38ийСШ7!п\/уЬС181п1111-Ш111а'Л/'«6Ь,8хМ2ии/М2сОМ2и1МТОх.